

İŞBAŞI İSG KONUŞMALARI

(TOOLBOX TALKS)

No: 193

YÜKSEKTEKİ YÜKLER

Genç bir inşaat işçisi eşinin ilk doğumunu yapıp eve geldiği gün hayatını kaybetti. Bu nasıl oldu? Ağır, hantal bir yük mobil vinç tarafından diğer nesnelere çarpmamak için altı yedi feet yukarıdan taşınmaktaydı. Yük, bu genç adam dışında diğer tüm çalışanlar tarafından dikkat edilen işaretleli bir alanda taşınmaktaydı. Ustabasının uyarısına rağmen, adam yük çalışma alanı dışında durmadı. Kaldırma yükü boşaldı ve adam öldü.

EĞER YÜKSEKTEYSE TEHLİKELİDİR

Bu olay bana daha önce gördüğüm bir sloganı hatırlattı: “Yüksekteyse tehlikelidir” Bu mekanik ekipman iyi durumda olsa bile her zaman hatırlamamız gereken bir şeydir.

İNCELEYELİM

Düşen yüklerden korunmak için bazı kuralları inceleyelim:

Yere yakın taşınan yükler her iki tarafından da birer kişi tarafından sabitlenebilir. Bu kişiler her zaman açıkta olmalıdır ve zemin yüzeyi pürüzsüz ve makul düzeyde olmalıdır. Gerekli yerlerde uyarı levhaları bulunmalıdır. Ve kesinlikle bu yerden beş feet yukarıda taşınabilir yükler için uygulanacaktır. Bazı durumlarda, bir şeylerin üzerine dolanabilecek uzun ve işi çevreleyen hatlar yerine, alçaltılmış ve kaldırılmış yüklere rehberlik etmek için on feet etiketleri kullanılmalıdır.

Tüm işlerde olduğu gibi, sadece bir kişi vinç operatörüne sinyal vermelidir. Vinç yönlendirme işine atandıysanız, şu temel kuralları uygulayın.

1. Vinç operatörünü yönlendirmek için standart el hareketlerini kullanın.
2. Operatörün sizi, sizin de operatörü rahatça görebileceğiniz bir yere yerleşin.
3. Eğer yükü görmüyorsanız ve siz de başka bir kişiden sinyal alıyorsanız, sinyali operatöre ilemeden evvel aldığınız sinyalden emin olun. Unutmayın, bu sinyaller zaman alır.
4. Hiçbir zaman bir yükün bir işçinin başının üzerinden geçmesine, alçaltılmasına ya da yükseltilmesine izin vermeyin. Operatör yükü görebiliyorsa, bu tamamen onun sorumluluğudur ve istisnasız bir şekilde bu kuralın uygulandığını kontrol edin.

UNUTMAYIN

Eğer havadaysa, tehlikelidir.